[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2014

    № 40
с.Братковское

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства», улучшения инвестиционного климата на территории Братковского сельского поселения Кореновского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2014-2016 годы» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в Братковском сельском поселении  Кореновского района,   разработанную ООО «Ландшафт»  со следующими стоимостными показателями в ценах на 01.08.2013г.:

Ремонт ул.Южной от ПК0+00 (дом №35)  до ПК4+50 в с.Братковском-1033, 971 тыс. руб.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Братковского

сельского поселения

Кореновского района

А.А.Грунтова